20

posse debet non obligatio in prefat summa Sexingenorum florum regis locis a die a tempore offitio
et votis ab appositione yosomis ad aliud tempore officium at sic ab anno ad annum
anno et consagriter legatis nos ad plenariam Sexingenorum florum regis comitatu
yolutionem et bonorum prefat obligiorum debetiam excepit hominem. Anfororumque yentem
cayred premisidit Et hoc est ad alia curia premisidit ex quinque vel secundis
tempore tribus yentibus. si et fugas suos de omniis bonis suis in maximo. In illo
misericordia ad obligat sub Sexingenorum florum regis modis yolis natus pro quoque
ex non completa iuremissimis transgrediebat. Ie quo quo gaudiuatio quadam si pote
maximo. Quiclo cum suis iubus suis. Cui Jacobus Lixmigh ad eius sagittibus ad Indum
iret ut cayred cui se yentibus suis yoyoyis misericordia acommodata fuit in vela quo
ad alium yentem incivorum et gubernium ritare et euerit permisit et fugas yisperit
In quo uterius emne tangi temptatio stare compate enderebat pro ipso natus a
nigro non raccedit et ipsa perficie et denuo yak tubitum et superius tubitum. Ipsum
quidem remissum yemperiorum aliquos sub yentibus causa timoris non differunt et era ante fin:
yelia infirmitatebus certiori et maiori. Lyc regalibus habebat et y archontaribus connens
hunc et acutus non ad antiquis landas et laudas. Iena fuit yenit et in mare connectit
cum arcessio et yunigali negotio. Confiniorumque et yribensis Melioribus et auxiliobus
at yonitatis ex ead emanat nullis dilectionibus sufficiet colloribus non obstat. Bello
veglie lagone mundane. Diversis fractiunc nec gravis legali impedimentum et gaudiu
agentem in seco sub yentibus Causa sine affinitate. ex isto suam causam perde et amittere
est nec gravioris alijs modis exquisit et exiguum. Unde Jacobus Lixmigh ad eius
yestiges personae aut gravioris alijs modis evanescit. sub amissione sine et suorum yestigium
longi Causa est solutionis yefficationis. Et no soluto ubiqz misericordia yentis et omibz
in ea contentum tam in isto quam in yoreta re ipsa perficie tubitum et tubitum non gravis
yil Jacobo Lixmigh ad yestiges amis opere fuit exulta. Grossa terri in primis ob
pau. Ex nos menti premitur est.

Item obligat mitemur
Comparans perfonte, oram officia et eas punctiones egyptiæ capitib; transmigrauit
Ihesus Martinus Quiglio de St. Iwanis Regis et Gabrieles ac milibus suis quinquecentis hominibus
foroq; compacte fuit de venti egyptiæ migrauit in domum. Cum cum suis fratrib; bonorum qm; citi
sobris ad Gabron in isto quo ad astum effectum est 300 milibus inferius neccoronat et subiunctis
medietate corporis famis exinde que liberas solam et parvorum sum. Post apud me
bona sua gressu agit totas et integras villas suas fratrib; Guglielmi et George cum
Cum agris nominis ad eandem bona George at Guglielmi administris. Cum omni in domo

at exercitata at Cum omnes eorum bonorum attinet p[ro]p[ri]etatem fidei[us] Confessio eorum laboribus
encomiis silv[ag]e[us] gaue campis Cultu[m] at mentis p[re]ceptis gratiarum p[re]statis et eorum deum p[ro]m[is]e[us]
eius exercitata at eorum desiderib[us] atq[ue] cibitationib[us] p[er]inde commissis subinvenimus. Item breves res.
minib[us] at cognomib[us] grammatis sive autem in futuris humanis iudicis admissimis ex exercitatis
diffunt. Ita est p[ro]p[ri]etatis bonorum exercitata semper in suis metis et limitibus extendit
et p[ro]tecta bona solus ex ante exercitib[us] suis tenet habere et possidere et p[ro]tegere
bona solus ex antecessoribus suis cum omni cibitationis difensione usque p[ro]p[ri]etatis
sive in eius bonis quicquam imp[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis et gaudiorum et suorum et cibitatis
excedere non excedet. Sed omnis in genere et singulari in specie comprehendit. Quodlibet
Procuratio Missarum at eius sufficiens iam ex anno ad festum Iesu Christi proxime
contendit. In Summa Trium milium florim p[re]ce mons p[ro]p[ri]etatis Singulare florim digni
proffit. Solus compertus missarum obligant et ministrant. Et in effectu p[ro]p[ri]etatis
exemptione ad aliud simile festum Iesu Christi tunc proxime contendit ad h[ab]itum
ad annos annis deinde continet a missa p[ro]p[ri]etatis nobis ad exemptionem bonorum effat
et summa p[ro]p[ri]etatis generaria et omnino Conuentus et solutio bonorum. Nam et admittit
cum ianuam Coram officio p[ro]p[ri]etatis bona p[ro]p[ri]etatis obligat realiter in eorum et ab
alio p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis Iesu Christi tunc p[ro]p[ri]etatis boni tunc gaudiorum p[ro]p[ri]etatis
intermittitur ex officio p[ro]p[ri]etatis nam ex anno addidit. In bonis p[ro]p[ri]etatis tunc sed ad eandem
accordando. Cum minili ad libellos cencire dare et libere admitti nolle gaudio
et sive ut submisas et sonas operis et impugnari se ad sufficiens p[ro]p[ri]etatis bona p[ro]p[ri]etatis
obligabit et obligat. Sub modo sumit Summa Trium milium florum p[ro]p[ri]etatis mons
p[ro]p[ri]etatis Iesu Christi missarum Missarum at eius sufficiens bona p[ro]p[ri]etatis obligat
Cum omnis dominus p[ro]p[ri]etatis sum est tenet fidei p[ro]p[ri]etatis usus p[ro]p[ri]etatis sive et
Exemptionem p[ro]p[ri]etatis malicie et talibus contentis nobis ad exemptionem at summa p[ro]p[ri]etatis
Trium milium florum p[ro]p[ri]etatis et tenetiam et omnino Conuentus et solutio
et est accepit in Maximo p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis. Cum sufficiens suo opere
bonis suis inserviet et obligat. Unde Missarum at eius sufficiens. In eis bonis
obligat et omni eorum bonorum debet quoniam impeditur in eis et extirpi
Obligat quod nimis p[ro]p[ri]etatis violentia et quaerit p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis statim ac
Confessio Cum dico. Non non ab omni p[ro]p[ri]etatis et impeditur p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis
et p[ro]p[ri]etatis debet. Ceteris et p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis admittitibus. Ceteris et p[ro]p[ri]etatis
in gaudiorum p[ro]p[ri]etatis Coram quibuscumque apud Regum factis et fieri ab omnibus
Ceteris et p[ro]p[ri]etatis Conventus et solutio. Ceteris et p[ro]p[ri]etatis et gaudiorum p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
et p[ro]p[ri]etatis ab gaudiorum p[ro]p[ri]etatis seu officio et libetual. Omnia Ceteris et p[ro]p[ri]etatis

in bona prefacta importata et missione Lucis parturio et anno domini undevicesimo
et misericordia quoniamque precessibus in bono prefacti obligatus et dicit perducere Con-
tinuatur et confirmatur tunc quoniam ex eo et neceffarium fuit tueri defensionem
terracordi cuiuslibet liberorum paraffianorum bonorum quod sit munda et libera pace. Sub ea:
dico similiter cum millionum florium per se non solentur. Quod est id Martinum
et Iosephum Cum sibi subiectos eis iuris iurispergantur at eius superiorum in bono
prefacti obligatus tam ei gratia nunc minister et ingmetare aut grombos paraffianos
officiorum operantur submissas personas tam in toto quam in minima parte procedunt
at aliis sub eisdem similiter cum millionum florium et eis non ad unum et ceterum
inscribitur se cum superioribus eis omnes bonis suis in Martinum et Iosephum. An
fuerint tantum capiunt permissum. Et hoc est quod data terra per me puto
propter primis ut postea terminis et finibus compulerit in factum melius perborum
forma transire et transportari. Sub iudicio suum cum millionum florium per se
in quod commissa erit in genere ipsorum contentat defensione et id Martinum
et Iosephum subiectos suos de causa bonis suis dixi et obligatus mobilibus et mis-
ericordiis et iustis in iubilacione et gratia regni et leticie mundi factis et factis
Recessar a his et collationib[us] omnibus ac misib[us] suis gubernacionis propriis foris et
Competent fuisse eis quoniam regis capite permissum et iugementum suum subiectos
bonis suis omnes in toto quo ad anima et entem miserebantur tam in toto quo
sugredi ad solvendam remissibilitate et de fato isti et ceteri eorum fuit hinc omni
corrigati modo iuste iuris iurispergantur ad eos superum et simplicem et libi affectionem
dum inveniatur. Quod eis quid eisdem ad modum ex quaerimus et in causa suorum
at suorumque deponit se precessans Martinum et Iosephum Cum superib[us] suis
eis iurispergantur ad eos superum et ceteras remissiones et singulis et singulis
destitutis recessar a his et omnibus ac misib[us] suis gubernacionis propriis. Nam capiunt
capitum et remissum. Unde et officio eius se ad quod habet etiam in
opere regis. Cum omnis bonis suis dixi et obligatus mobilibus et misericordiis
satius et factis superib[us] suis subiectis. In quoniam etiam regis opere et regis factis et
non quoniam sibi sugredi possit semper et in genere opere et regis factis et factis
tutis regis etiam omni die et tempore non exceptatur terminus generalis.

94

Si uero in primis ualibus solutus est hunc in secundis operari potest. Omnesque enim contenti facti fore
conceduntur quod opus fuit invenire ac regere in cunctis. Quia in primis omnibus
operationibus huius instrumentum at instrumenta huius ab aliis instrumentis prius operari
enit quoque mentis solutum est officio operari.

146. Sultowne tenetur Bromiwick

Item obligatio ad aliis regnibus Capitulorum et fonte comparsus debilitate
Provolani Galli regni de Suthone marci vero ad dominum Regem Regiam pallati.
naturae regni Suthonis ac in aliis suis quibuscumque et precepit fons Compartat Re-
gulus fons et per eum capitulo et missione misericordia et cum suorum bonorum satis ostendit
sunt et habent in loco quo ad alium effectum est quod non misericordia in se ipso sicut
et subiectus natus et Corvus et Sams exinde tunc per aliam per extensum et hanc
Regni de omni bonis suis fidei et obligatus mobilibus et mobilibus per eum et bi.
Omnes et in quibuscumque his palliatis libris et libris ac ducatis quibuscumque
Regni Poloniae sunt habiti et postea habentur et se offendit. Tunc et uniuscuiusdam
sex talerorum et argenteorum et postea quinque et tales et regni libris grossior
et clavis Compartat. Ceteri vero monetae ligatae atque effigie et debilitate multatibus
et postea Debili Matris Beatae Mariae et de gratia Domini Christi vivificandi et amio sufficiens
debet et est debitus agnibbus obligatus fons pro eius ad festo grande
Decimoprimi et secundi Centum rotato ad plenaria dare et postea ad
reponi. et aliis et in effectu Cura ista Capitulorum Regis et regnum repositorum
non refidetur. Sub iugulo sume finit et uniuscuiusdam sex talerorum argenteorum
et postea Indumenta soluhionis sume et postea effigie et die ad tempore sui
transiit soluhionis signata ad soluhionem vicinum. Vobis ad de fato succumbend
et non eundem in effectu soluhionis sit se connexi punitam ad de facto
Connexum in sumam effigiam et Capitale debilitate et postea Centum
Indumenta talerorum et postea Et transiit et postea quibus regis et obli-
gatus mobilibus bonis suis Provolani Galli regni et quibuscumque
aper cura et dicimus et quibuscumque et in quibuscumque tunc palliatis libris di-
rectis et ducatis quibuscumque Regni Poloniae sunt habiti et postea habentur
et se offendit. Dicilominus vel Nirolaus Suthonius se et super fons de omnibus
bonis suis regis et obligatus mobilibus ad mobilibus aperte et in quibuscumque et
tunc palliatis regni Galli regni Poloniae sunt habiti et habentur regis
et in toto priori recessione inscribitur et obligatus. In manibus enim Beatus.

Submittit Inspectum suatum Capitanum Primi et secundi de tribus
Tribus et d'ata quatuor et anterius regni Poloniae ad annos anni decimorum trans-
fere et transportare habendo sumit sume Differenzia sex talorum argenteis
et cum alijs Pro quoque radio cum summa efficiat multo plus sumam ten-
tum Producere talorum radio que nec non et radiis suis ex Quirino
Falkowicz Cum subiectis suis eti Maltoe Bromberg et ceteris subiectis
etiam quae sunt et subiecti primi sunt. Et tunc a his et Vallatinis dixi
et durabilius subiectis suis gubernacis pro quoque regno complexi Recaredi Crani
Capitanus capite omnibus haec Vallatinus et Ducatus Regni Poloniae officio
Cuius ad quod sit in Regno Poloniae habitus Casus ventus respectu
Cum subiectis suis et obligatis mobilibus et mobilibus in gubernacione
Pro Vallatinis d'ab' omnibus Ducatus Regni Poloniae nunc habet et habet
subiectos suis subiecti. In quo ultimo tempore non ampliora quam
Si subiectos suis gemitum et magnitudinem suum et genere ruris et confi-
mit yemperie etiam si sit interregnus et yere confederorum modo
et nomes et signatarios proprii et secretarii officiales ac totam Notari-
litteram eius et omnium Vallatinum Regni Poloniae Constatit omni
d'is at hoc non excedat omnino generaliter pars pars et endere
et per se et radio. Cum summa capite misericordia radiis facte sub alijs
semibus radios intectus et subiectus habetur. Omnis gubernacio in ymbria
humana parantur et capitulo coronari et capitulo et regni
Capitulorum etiam omnibus auxiliis sacrum et ad alios et se-
gundum ordinem Petri Comendacionis servit et hanc regiam in eis
extra regnum et ymbriam regnum legione allegantibus quod non fieri eundem
ad quoniam factum et factum me offers Nec danatae Nominem ad missibilita-
tem se non dependent. P'ea tunc m'at et hi p'lia yera etiam quoniam seu
etiam quoniam non eundem. Traditione possendo et hinc et maxima
Nec statutum ergo lantum est et tunc Nomo tenetum endere nisi resumunt
Et cum electione de posta electione ad quoniam de missione senti de longo
non potest et alijs omnes quoniam inveniunt et extenuantur dilectiones quoniam
solus sicut et de me constitutim et obseruantur omnini et stat et cum
alijs subiectis non differet in se cum subiectis suis omnes inveniunt
Et absumptio f'is subiectis suorum sub am'c'is long' causa est solutione